
fiPská un'e
ropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

II I > Mí

rtt i

* * *

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 0294/2019/ODSR/l
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:........................

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Vytvoření segmentové koncepce pro oblast sportu"

(číslo smlouvy objednatele: 0294/2019/ODSR)

Název:
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:
(dále jen „objednatel")

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Radimem Holišem, starostou města
00304271
CZ00304271
ČSOB, a. s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm

249737390/0300
epqbwzr

a

Název:
Sídlo:
Jednající:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ID datové schránky:
(dále jen „zhotovitel")

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D.
Pionýrů 519, Komárov, 267 62

Komerční banka

698155772

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany na základě výsledků výběrového řízení na služby, konkrétně na veřejnou zakázku
malého rozsahu zadávanou dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního
programu Zaměstnanost, v platném znění, a přiměřeně dle vnitřního předpisu objednatele Zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2017 uzavřely dne 23. 1. 2020 smlouvu o dílo pro veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem „Vytvoření segmentové koncepce pro oblast sportu" (dále jen
„smlouva o dílo").
Zhotovení uvedeného díla je dle odstavce 3 článku III. smlouvy o dílo součástí projektu Profesionální
a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm (dále jen „projekt"), který je
financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu
Zaměstnanost a státního rozpočtu ČR, a konkrétně klíčové aktivity „KA1 Tvorba a aktualizace

strategických dokumentů města" (dále jen „KA1"). V důsledku nouzového stavu vyhlášeného dne 12.
3. 2020 na území České republiky dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

republiky, tedy v období po účinnosti smlouvy o dílo, a současně při okolnostech, které objednatel
ani zhotovitel nemohl předvídat, byl termín ukončení realizace projektu, vč. KA1, prodloužen o dobu
tří měsíců do dne 31. 3. 2021, a to z následujících důvodů:

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437



T

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

*»»

* • *

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 0294/2019/ODSR/l 
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:................... .

Nouzový stav a následná opatření proti onemocnění COVID-19 negativně ovlivňují KA1, a to jak v 
oblasti řízení a koordinace prací spojených se zpracováním SPRM a koncepcí, tak v oblasti vlastního 
zpracování těchto dokumentů, které vyžadují mj. mezilidský kontakt. Postup zpracovatelů výše 
uvedených dokumentů je projednáván taktéž s odborníky pro jednotlivé strategické dokumenty i se 
Strategickým výborem města. Pro všechny vznikající strategické dokumenty je třeba maximální 
součinnosti vedení města, dalších odborných pracovníků městského úřadu i dalších organizací. Práce 
na jednotlivých strategických dokumentech jsou v analytické části do značné míry založené na 
interview a průzkumech, které vyžadují práci s veřejností. Dále je plánováno veřejné projednávání 
výstupů projektu, které předpokládá vysoké zapojení veřejnosti, taktéž dotazníkové šetření je 
nedílnou součástí pro kvalitní zpracování SPRM a segmentových koncepcí. Situace v rámci nouzového 
stavu omezila osobní spolupráci, schůzky a projednání dalších postupů, a taktéž možnosti součinnosti 
vedení města při zpracování dokumentů z důvodu soustředění pracovních aktivit do krizového řízení. 
Zvýše uvedených důvodů a souvisejícího prodloužení termínu ukončení realizace projektu, vč. KA1, 
vznikla zároveň potřeba prodloužit dobu plnění předmětné smlouvy o dílo a aktualizovat 
harmonogram plnění.
Smluvní strany se proto dohodly na změně termínu plnění.

Článek II. 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:
1. Odstavec 2 článku IV. smlouvy o dílo nově zní:
2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 25.1. 2021.
2. Odstavec 2 článku VI. smlouvy o dílo nově zní:

2. Podmínky pro fakturaci
2.1 Přehled klíčových aktivit, výstupů a termínů zpracování v kalendářních dnech (od data 
účinnosti smlouvy o dílo, tj. od 29.1. 2020)_________________________________________

Termín 
zpracování 

v kalendářních 
dnech (od data 

účinnosti 
smlouvy)

Klíčové aktivity Výstupy klíčové aktivityDílo

d. online dotazníkové šetření do 150 dníl.B Analytická část 
koncepce e. SWOT analýza do 150 dní

a. návrhová část do 240 dníl.C
b. metodika pro implementaci navržených opatření do 270 dníNávrhová část 

koncepce
Koncepce
sportu c. schůzky do 305 dní

a. implementační plán do 347 dníl.D
Implementační 
část koncepce

b. metodika indikátorů a hodnocení postupů zavedení do 347 dní
c. seminář do 347 dní

2.2 Klíčová aktivita l.B Analytická část koncepce
Výstupy dílčích částí a., b., c., d. a e. (včetně zápisů) klíčové aktivity zhotovitel projedná s 
objednatelem a případné připomínky zhotovitel zapracuje. Takto zpracované výstupy předá 
zhotovitel v elektronické podobě (formát .doc a PDF) objednateli, a to nejpozději do 150

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT 
Registračni číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * *
# -Ř

* H ♦

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 0294/2019/ODSR/l 
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:........................

kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Objednatel výstupy schválí do 2 pracovních dnů ode 
dne předání. Na základě schválení bude podepsán předávací protokol potvrzený objednatelem a 
zhotovitelem, který bude podkladem pro fakturaci dle odst. 1 čl. VI. smlouvy.
2.3 Klíčová aktivita l.C Návrhová část koncepce
Výstupy dílčích části a., b. a c. (včetně zápisů) klíčové aktivity zhotovitel projedná s 
objednatelem a případné připomínky zhotovitel zapracuje. Takto zpracované výstupy předá 
zhotovitel v elektronické podobě (formát .doc a PDF) objednateli a to nejpozději dor305 
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Objednatel výstupy schválí do 2 pracovních dnů ode 
dne předání. Na základě schválení bude podepsán předávací protokol potvrzený objednatelem a 
zhotovitelem, který bude podkladem pro fakturaci dle odst. 1 čl. VI. smlouvy.
2.4 Klíčová aktivita l.D Implementační část koncepce
Výstupy dílčích částí a., b. a c. klíčové aktivity zhotovitel projedná s objednatelem a případné 
připomínky zhotovitel zapracuje. Takto zpracované výstupy předá zhotovitel v elektronické 
podobě (formát .doc a PDF) objednateli a to nejpozději do 347 kalendářních dnů od účinnosti 
smlouvy. Objednatel výstupy schválí do 2 pracovních dnů ode dne předání. Na základě schválení 
bude podepsán předávací protokol potvrzený objednatelem a zhotovitelem, který bude 
podkladem pro fakturaci dle odst. 1 čl. VI. smlouvy.
Výstupy z jednotlivých klíčových aktivit koncepce sportu budou dodavatelem zpracovány do 
souhrnného materiálu „koncepce sportu". Tuto koncepci sportu dodavatel projedná se 
zadavatelem a případné připomínky dodavatel zapracuje. Koncepci sportu následně předá 
dodavatel zadavateli v elektronické podobě (formát .doc a PDF) a v tištěné svázané podobě ve 
formátu A4 v 5 vyhotoveních, a to nejpozději do 347 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 
Zadavatel tuto koncepci sportu schválí do 2 pracovních dnů ode dne předání. Na základě 
schválení bude podepsán předávací protokol potvrzený zadavatelem a dodavatelem.

3. Text přílohy č. 4 smlouvy o dílo - Harmonogram plnění - se nahrazuje textem přílohy č. 1 tohoto 
dodatku č. 1.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění dodatku č. 1 podle zákona o 
registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento dodatek č. 1 byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, veškerá jeho ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, 
což smluvní strany stvrzují svými podpisy. Tento dodatek č. 1 obsahuje úplné ujednání o 
předmětu dodatku č. 1 a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný 
projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku č. 1 ani projev učiněný po uzavření

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT 
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007437



ř-—2! IEvropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * *

* * *

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 0294/2019/ODSR/l
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:.......... ..... ........

tohoto dodatku č. 1 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku č. 1
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho příloha č. 1 - Aktualizace harmonogramu plnění -
přílohy č. 4 smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek č. 1 schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne usnesením č.
................... 1139 [St

io ll.L-J.QZOV Rožnově pod Radhoštěm dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radim Holíš
Starosta města hlavní zpracovatel

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16.058/0007437



JÍJ-5-LS-
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * -* 3*IP* * *

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 0294/2019/ODSR/l 
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:............................

Příloha č. 1-Aktualizace harmonogramu plnění

Předmět zakázky Klíčové aktivity Výstupy 150 222 240 258 270 305 342 347 360 390
aa. vyhodnocení stávajícího SPRM 2008-2020 (naplnění, doporučení)
ab. analýza (cílů, indikátorů) koncepčních a strategických dokumentů 
(6 analytických výstupů nových segmentových koncepcí + existujících 
podkladů) 

l.B Analytická 
část SPRM

d. průzkum kvality života
e. SWOT analýza
a. aktualizovaný harmonogram metodiky postupu

Zpracování SPRM l.C Návrhová část 
SPRM

b. organizace a koordinace plánovaných schůzek a veřejných 
projednání (zápisy)
c. SPRM 2021-2030
a. metodika implementace SPRM

l.D b. 1. akční plán na roky 2021-2023
Implementační 

část SPRM ca. seminář práce se SPRM (zápis)
cb. představení veřejnosti (zápis)
d. dotazníkové šetřeníl.B Analytická

část e. SWOT analýza
a. návrhová část

Zpracování
segmentových

koncepcí

l.C Návrhová část b. metodika pro implementaci navržených opatření
c. schůzky
a. implementační plánl.D

Implementační
část

b. metodika indikátorů a hodnocení postupů zavedení
c. závěrečný seminář

Profesionální a strategický výkon veřejné správy v Rožnově pod Radhoštěm - RESTRAT 
Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16.058/0007437


